

INTOLLERANZE ALIMENTARI:

Tutte le nostre portate possono contenere nella ricetta allergeni, pur ponendo la massima attenzione non siamo in grado di poter garantire l'assoluta incontaminazione delle portate. Chiedi al responsabile di sala in caso di necessità per quanto riguarda la tua intolleranza.

Ecco l'elenco dei 14 elementi o prodotti che provocano allergie o intolleranze:

- 1) cereali contenenti glutine come grano, segale, orzo, avena farro, kamut e i loro ceppi derivati e i prodotti derivati
- 2) crostacei e prodotti a base di crostacei
- 3) uova e prodotti a base di uova
- 4) pesce e prodotti a base di pesce
- 5) arachidi e prodotti a base di arachidi
- 6) soia e prodotti a base di soia
- 7) latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
- 8) frutta a guscio come mandorle, nocciole, noci, pistacchi e i loro prodotti
- 9) sedano e prodotti a base di sedano
- 10) senape e prodotti a base di senape
- 11) semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
- 12) anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/litro in termini di anidride solforosa totale
- 13) lupini e prodotti a base di lupini
- 14) molluschi e prodotti a base di molluschi

N.B.: Alcune delle materie prime da noi utilizzate per la preparazione delle ricette possono secondo disponibilita di mercato essere congelate

PER GLI INTOLLERANTI AL GLUTINE O INTOLLERANZE SIMILI:

Siamo a conoscenza delle vostre problematiche e da anni cerchiamo di venire incontro il più possibile alle vostre esigenze. La maggior parte dei nostri piatti proposti (pizza e pasta compresi) è possibile ordinarli nelle versioni

NON CONTENENTI INGREDIENTI CON GLUTINE.

Ci teniamo a precisare che per questioni di spazio non abbiamo ambienti di lavoro separati, come anche non abbiamo un forno della pizza dedicato.

Cerchiamo sempre di porre la massima attenzione per evitare qualsiasi tipo di contaminazione ma come premesso **NON** siamo in grado di potervi garantire l'assoluta incontaminazione. Per qualsiasi domanda o richiesta non esitate a chiedere al personale.

GLUTEN FREE / FOOD INTOLERANCES:

We are informed about food intolerances and we are working to match your needs. Most of our dishes ON REQUEST can be prepared with gluten free ingredients (including gluten free pizza and gluten free pasta). Please note that we don't have separate kitchens nor separate pizza oven for this purpose. We will do our best to avoid contaminations but we **CAN'T** guarantee that. In order to verify the ingredient list, please inform the waiter about your gluten or other food intolerance and about which dish would you like to order.